

## Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1  
Místo spotřeby: 200170462 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní II  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	100	835,00Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	100	835,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	4	34,84Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, modrá		ks	1	11,62	6	69,72Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	10	62,90Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	5	154,90Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	5	41,75Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	5	49,60Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	4	83,24Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	modrá	ks	1	15,00	20	300,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	červená	ks	1	15,00	20	300,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	20	300,00Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	fialová	ks	1	15,00	20	300,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	zelená	ks	1	15,00	20	300,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	2	114,96Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	2	121,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	6	93,66Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	2	74,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 500,17Kč**

Konec sestavy